
Uchwala Nr XLI/410/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Paczków.

Działając na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 167 ust. 2 pkt 5, art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala:

§ 1

Udzielić  pomocy rzeczowej  Gminie Paczków w formie nieodpłatnego przekazania  motopompy 
MS-100 wraz z 10 litrami  paliwa z przeznaczeniem dla jednostki Ochotniczej  Straży Pożarnej 
w Dziewiętlicach w Gminie Paczków.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


	§ 1

